conferidas por Lei etc.

CONSIDERANDO  a  solicitação  feita  pelo  servidor
Pedro Beraldo, através do protocolo nº 3553/2025.

R E S O L V E:
Art.  1º  -  Conceder  ao  servidor  Pedro  Beraldo,

matrícula  1560,  lotado  no  cargo  de  “Agente  de
Serviços”, 101 (cento e um) dias de Licença Prêmio em
gozo,  durante o período de 28.07.2025 a 05.11.2025,
com  fundamento  no  Artigo  130  e  seguintes,  da  Lei
Municipal  nº  2.024/91  e  alterações  que  lhe  foi  dada
posteriormente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua